
For  at  komme  i  gang  skal  du  blot  tilsætte  to  typer  pellets  til  ægget  –  hvide  vaskemiddelpellets  og  sorte  turmalinpellets  –  
som  arbejder  sammen  for  at  rengøre  dit  tøj.  De  hvide  pellets  indeholder  overfladeaktive  stoffer,  der  hjælper  vand  med  at  
binde  sig  til  snavs  og  fedt,  nedbryder  dem  og  løfter  dem  væk  fra  tekstilerne.  De  sorte  turmalinpellets  ioniserer  naturligt  
vandet,  hvilket  gør  det  en  smule  mere  alkalisk,  hvilket  forbedrer  rengøringskraften.

For  at  sikre  vedvarende  ydeevne  foreslår  vi  også  at  afgifte  din  maskine  en  gang  om  måneden.

2.  Tryk  knappen  fast  ind  med  tommelfingeren.

1.  Med  ALLE  pellets  hældt  i  den  større  halvdel  af

traditionelle  vaskemidler  og  hjælper  dit  vaskeæg  med  at  yde  sit  bedste  fra  den  allerførste  vask.

Brug  din  stærkere  hånd  til  at  holde  den  større  halvdel  af  ægget.

Ægget  skal  have  lidt  plads  til  at  cirkulere.
3.  Start  din  vaskemaskine  som  normalt!  Brug  vaskeægget  med  indstillinger  fra

15°C  op  til  60°C  (60°F  -  140°F).

1.  Hold  vaskeægget  med  begge  hænder  på  siden  og

ecoegg  Laundry  Egg  er  et  genopfyldeligt  vaskemiddelsystem,  der  er  designet  til  at  være  enkelt,  effektivt  

og  miljøvenligt.  Før  du  bruger  dit  Laundry  Egg  for  første  gang,  anbefaler  vi  at  afgifte  din  vaskemaskine  med  
vores  ecoegg  Detox  Tabletter.  Dette  fjerner  ophobede  rester  fra

1.  Vend  den  større  halvdel  af  æggehylsteret  på  hovedet.
2.  Tøm  nu  alle  poser  med  træpiller  i  denne  halvdel.

2.  Overfyld  ikke  din  vaskemaskine  med  tøj  -  det  er  vigtigt  for  tøjet  og  vasketøjet.

4.  Lad  dit  vaskeæg  tørre  mellem  vaskene  efter  brug.  Dette  hjælper  med  at  holde  pellets  i  god  stand.  Hvis  du  vasker  
mere  med  det  samme,  er  der  ingen  grund  til  at  tørre  det  –  bare  sæt  det  tilbage.

1.  Placer  vaskeægget  i  tromlen  på  din  vaskemaskine  oven  på  dit  tøj.

Du  skal  blot  lægge  den  tilbage  i  vaskemaskinen  igen  og  igen,  indtil  pillerne  er  reduceret  betydeligt  i  størrelse  
og  er  meget  udstenede.  Vend  for  at  finde  ud  af,  hvornår  du  skal  genopfylde  dit  vaskeæg.

5.  Gentag!  Du  behøver  ikke  at  fylde  dit  vaskeæg  op,  før  du  har  brugt  det  til  70  vaske.

ecoegg  Laundry  Egg  er  velegnet  til  sensitiv  hud  og  er  blevet  dermatologisk  testet  og  bedømt  som  "fremragende"  af  
Dermatest®.

ægget.

2.  Drej  nu  den  større  halvdel  af  ægget  i  pilens  retning,  indtil  du  hører  
en  'klik'-lyd,  og  den  ene  pil  nu  er  justeret  ud  for  låseikonet  ( ).

i  tromlen.

Vi  er  en  klimapositiv  virksomhed,  der  er  dedikeret  til  at  skabe  produkter,  der  er  skånsomme  mod  din  hud  og  dine

3.  Mens  du  fortsætter  med  at  trykke  knappen  ind,  skal  du  dreje  den  
større  halvdel  i  pilens  retning,  mens  du  holder  den  nederste  
halvdel  stille.  Drej  dette,  indtil  de  to  trekanter  flugter.

4.  Når  trekanterne  flugter,  skal  du  trække  de  to  halvdele  fra  hinanden

æggekassen,  sæt  låget  på  den  mindre  æggekasse  tilbage  oven  på  
den  nederste  halvdel.  Ret  begge  trekanter  op,  så  de  flugter  
med  hinanden.

LUK  DIT  VASKÆÆG

ÅBN  VASKEGGET

FYLD  VASKEGGET

BRUG  AF  VASKEGGET

FYLDNING  AF  DIT  VASKÆÆG  FOR  FØRSTE  GANG

SÅDAN  VIRKER  VASKEGGET
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Hvis  du  har  spørgsmål,  så  kom  endelig  ind

kontakt  med  kundeservice

TikTok

Ecoegg  Products,  Postboks  776,  Huntingdon,

InstagramFacebook

Cambridgeshire,  Storbritannien,  PE29  9RJ
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PÅFYLDNINGSLINJE

PÅFYLDNING  NÅR  BRÆNDET  FALDER  UNDER  HER

70
50

X

Er  egnet  til  brug  af  veganere

X

Vaskeægget  kan  bruges  til  håndvask  og  finvask.  
Læg  vaskeægget  i  blød  i  vandet  i  5-10  minutter  før  brug.  
Læg  finvasket  tøj  i  en  vaskepose.

Åbn  vaskeægget  for  at  kontrollere  størrelsen  på  pillerne,  og  sørg  for  at  pillerne  sidder  i  

den  større  halvdel  af  ægget.  Vær  forsigtig,  når  du  åbner  det,  så  pillerne  ikke  spildes  ud!  Se  på  

indersiden  af  vaskeæggets  større  halvdel.  Pillerne  vil  være  reduceret  i  størrelse.

Hvis  du  bemærker  en  lugt,  er  det  helt  normalt,  når  du  skifter  fra  kemisk  fyldte  vaskemidler  til  et  ecoegg  
vaskeæg.  Overskydende  vaskemiddel  kan  begynde  at  rådne  inde  i  din  maskine.  Med  traditionelle  vaskemidler  er  
disse  kraftigt  parfumerede,  hvilket  maskerer  denne  lugt.  ecoegg  vaskeæggene  er  let  parfumerede  for  at  være  
skånsomme  mod  følsom  hud.  Vi  anbefaler  at  bruge  en  ecoegg  vaskemaskine  detox  tablet  til  at  rengøre  din  vaskemaskine  
for  at  fjerne  ophobning  fra  vaskemiddel  og  dårlig  lugt,  da  dette  kan  overføres  til  tøjet.

Brug  et  vaskeæg  med  pellets  til  hver  normal  vask  på  
6-8  kg.

Lad  ikke  vaskeægget  blive  i  X'et
Vaskeægget  kan  bruges  i  høj

Udskift  de  hvide  OG  sorte  pellets  efter  vask  som  
angivet  på  pakken,  f.eks.  70

genanvendelig

Æggekassen  er  genanvendelig  (kategori  5)

Overfyld  ikke  din  vaskemaskine  –  der  skal  være  
plads  til,  at  tøjet  og  ægget  kan  cirkulere.

Ofte  stillede  spørgsmål  om  ecoegg  
Laundry  Egg  kan  

findes  på  http://knowledgebase.ecoegg.com

tørretumbler  eller  i  tørretumblercyklussen  i  en  
kombineret  vaskemaskine/tørretumbler

X

Hvis  du  bruger  de  originale  æggekugler  til  70  vask ,  og  de  er  faldet  ned  under  
den  nederste  kant,  hvor  den  farvede  og  den  hvide  plastik  mødes,  er  det  tid  til  at  
købe  nogle  ecoegg  refill-æggekugler!

Parfumefrit  vaskeæg  tildelt  'Allergi'-prisen

Er  dermatologisk  testet

Testes  aldrig  på  dyr

vaskemaskinen,  skabet  eller  papemballagen  
–  den  skal  tørre  ud.  Brug  en  ecoegg-æggeholder  
til  vaskeri,  som  kan  købes  på  www.ecoegg.com

Brug  ikke  vaskeægget  i  en  tørretumbler

Effektivitetsvaskemaskiner  (HE)

Æsken  og  instruktionerne  er  trykt  med  vegetabilsk  blæk

Emballagen  er  lavet  af  FSC-godkendt  karton  og  er

Vask  dit  kulørte  og  hvide  tøj  separat,  og  følg  altid  
vaskeanvisningerne  på  tøjets  etikette.

Brug  kun  vaskeægget  fra  15°C  op  til  60°C  (60°F  -  140°F)
Hold  vaskeægget  væk  fra  børn  og  kæledyr

"Venlig  Produkt"-pris  fra  Allergy  UK

Hvis  du  bruger  50  vaskepiller,  skal  du  kigge  mellem  rillerne.  Der  er  
en  fordybning  midt  i  det  øverste  sæt  ventilationsåbninger.  Hvis  de  er  kommet  
under  denne  fordybning,  er  det  tid  til  at  genopfylde.

VORES  LØFTE

VIGTIGE  RÅD:  LÆS  VENLIGST  FØR  BRUG  AF  VASKÆÆGGET

OFTE  STILLEDE  SPØRGSMÅL

MÆRKELIG  LUGT  FRA  MIN  MASKINE?

ALLE  ECOEGG-PRODUKTERVaskeæg

HVORNÅR  SKAL  JEG  PÅFYLDE  BRÆNDSTOFFERNE?
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